UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP), torna público o Resultado Final da seleção de
estagiário, de acordo com a tabela abaixo:

Juazeiro do Norte – CE, 23 de maio de 2022.

Josedete Gonçalves Xavier
Arquivista - Secretaria de Documentação e Protocolo

SIAPE  1743035

EDITAL Nº 02/2022/SEDOP/UFCA
ORDEM DIREITO-  01 VAGAS IRA GERAL CARTA INT. CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL PARCIAL SITUAÇÃO

1º Natália de Oliveira Alves 15 5 20 45 85 CLASSIFICADA
2º Ninna Hisse Tavares Santos 15 5 15 45 80 CLASSIFICADA
3º Ana Letícia  Rocha  Antero 15 5 15 0 35 DESCLASSIFICADA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

		2022-05-23T15:27:57-0300